CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO

ESTADO DE MINAS GERAIS

REPUBLICAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2019

A Câmara Municipal de Coronel Fabriciano-MG torna

público a quem possa interessar que a Comissão de Licitação,

no uso das atribuições legais, considerando haver cumprido

todas as exigências do procedimento de licitação na

Modalidade acima citada, Tipo MELHOR TÉCNICA E

PREÇO, cujo objeto é Contratação de empresa especializada

na prestação de serviços técnicos de projetos de divulgação

de ações, programas, serviços e campanhas do Poder

Legislativo Municipal, nos termos do artigo 37, parágrafo 1º

da Constituição da República Federativa do Brasil, para

Prestação de Serviços de Comunicação por Agência de

Propaganda, Anunciante e Veículos de Comunicação e suas

recíprocas relações vigentes, observado o caráter

institucional, educativo, informativo e de orientação social,

HOMOLOGA E ADJUDICA em favor da empresa: POP

COMUNICAÇÃO INTELIGENTE LTDA-ME, CNPJ:

07.847.881/0001-20. Coronel Fabriciano, 23 de julho de

2019. Neucy Gonçalves Faustino da Silva. Presidente da

Comissão Permanente de Licitação.